[населено място], [адрес], чрез адв. М.С, Решение № 23/112/08424/04/01 с изх. № 01-220-6500/101/18.10.2017 г. за налагане на финансова корекция, издадено от Директора на Областна дирекция - София град при Държавен фонд"Земеделие" В ЧАСТТА за разликата над сумата 19 956.80 /деветнадесет хиляди деветстотин петдесет и шест лв. и 80 ст./ лв., представляваща национално финансиране, до сумата 24 446/двадесет и четири хиляди четиристотин четиридесет и шест/ лв.; 2. ОТХВЪРЛЯ жалбата на И.С, със съдебен адрес: [населено място], [адрес], чрез адв. М.С, против Решение № 23/112/08424/04/01 с изх. № 01-220-6500/101/18.10.2017 г. за налагане на финансова корекция, издадено от Директора на Областна дирекция - София град при Държавен фонд"Земеделие", В ЧАСТТА за сумата 19 956.80 /деветнадесет хиляди деветстотин петдесет и шест лв. и 80 ст./ лв., представляваща финансиране от Европейския земеделски фонд за развитие на селските райони.; 3. ОСЪЖДА Държавен фонд "Земеделие", Областна дирекция - София град да заплати на И.С, със съдебен адрес: [населено място], [адрес], чрез адв. М.С разноски по делото в размер на 189.00/сто осемдесет и девет/ лв. и 4. ОСЪЖДА И.С, със съдебен адрес: [населено място], [адрес], чрез адв. М.С, да заплати на Държавен фонд "Земеделие", Областна дирекция - София град разноски по делото в размер на 100.00/сто/лв. 	
	Срещу така постановеното съдебно решение са постъпили две касационни жалби:

[...]

за налагане на финансова корекция, издадено от Директора на Областна дирекция - София град при Държавен фонд"Земеделие" В ЧАСТТА за разликата над сумата 19 956.80 /деветнадесет хиляди деветстотин петдесет и шест лв. и 80 ст./ лв., представляваща национално финансиране, до сумата 24 446/двадесет и четири хиляди четиристотин четиридесет и шест/ лв.; 2. ОТХВЪРЛЯ жалбата на И.С, със съдебен адрес: [населено място], [адрес], чрез адв. М.С, против Решение № 23/112/08424/04/01 с изх. № 01-220-6500/101/18.10.2017 г. за налагане на финансова корекция, издадено от Директора на Областна дирекция - София град при Държавен фонд"Земеделие", В ЧАСТТА за сумата 19 956.80 /деветнадесет хиляди деветстотин петдесет и шест лв.

[...]

и 80 ст./ лв., представляваща финансиране от Европейския земеделски фонд за развитие на селските райони.; 3. ОСЪЖДА Държавен фонд "Земеделие", Областна дирекция - София град да заплати на И.С, със съдебен адрес: [населено място], [адрес], чрез адв. М.С разноски по делото в размер на 189.00/сто осемдесет и девет/ лв. и 4. ОСЪЖДА И.С, със съдебен адрес: [населено място], [адрес], чрез адв. М.С, да заплати на Държавен фонд "Земеделие", Областна дирекция - София град разноски по делото в размер на 100.00/сто/лв. 	
	Първоинстанционният съд, е установил, че актът е издаден от компетентен орган, както и че са спазени от една страна изискванията на чл.